
 

HOTĂRÂREA NR.   29/ 29.11.2022 

 

- În conformitate cu Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare, Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, OME nr. 4224/06.07.2022 pentru 

aprobarea Metodologiei-cadru privind asigurarea calităţii programelor pentru dezvoltarea 

profesională continuă a cadrelor didactice din învăţământul preuniversitar şi de acumulare a 

creditelor profesionale transferabile, Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion 

Heliade Rădulescu”, constituit prin decizia nr. 59 din 09.09.2022  

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

- Validarea situației centralizate privind numărul de credite profesionale acordate 

cadrelor didactice.   

 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Vasluianu Mădălina 


